
ANUNŢ DE PARTICIPARE 
la licitaţia publică cu oferta în plic închis 

din ziua de 05.05.2025 
 

Comuna Gângiova, str. Principală nr. 346, Gângiova, judeţul Dolj, telefon 0251351505, 
fax 0251351505, email primariagingiova@yahoo.com organizeaza procedura de licitație 
publică pentru închirierea imobilului „Cămin de bătrani(in suprafaţă utilă de 403 mp) si 
teren aferent(in suprafaţă de 1515 mp)”, ce aparţine domeniului public al Comunei 
Gângiova, judeţul Dolj, situat în comuna Gângiova, judeţul Dolj, nr. 33, fost T 50/1, P 
2640, carte funciară nr.CF-31203. Închirierea se face conform caietului de sarcini, H.C.L 
nr.6/20.03.2025 si O.U.G nr. 57/2019 
Informații privind documentația de atribuire se regăsesc în caietul de sarcini 
Persoanele interesate pot intra în posesia unui exemplar al documentației de atribuire: prin 
solicitare scrisă, direct la sediul Comunei Gângiova, județul Dolj, strada Principală nr. 346 
Persoanele interesate pot obține un exemplar din documentația de atribuire de la 
secretariatul comunei Gângiova, județul Dolj, strada Principală nr. 346, telefon 
0251351505, e-mail primariagingiova@yahoo.com 
Costul și condițiile de plată pentru obținerea acestui exemplar: 100 de lei. Se achită la 
casieria instituţiei 
Data-limita pentru solicitarea clarificărilor: 24/04/2025, ora 10 
Ofertele se depun pana la data de 05/05/2025, ora 9 la secretariatul comunei Gângiova, 
județul Dolj, strada Principală nr. 346 intr-un exemplar original 
Sedința publică de deschidere a ofertelor va avea loc la 05/05/2025, ora 9,30, la sediul 
Comunei Gîngiova, județul Dolj, strada Principală nr. 346 
6. Denumirea, adresa, numărul de telefon și/sau adresa de e-mail ale instanței competente 
în soluționarea litigiilor apărute și termenele pentru sesizarea instanței: Tribunalul Dolj - 
Secţia Contencios Administrativ şi Fiscal, Adresă: Craiova, str. Brestei nr. 12, cod poștal 
200420, jud. Dolj,Telefon: 0251/418.612; fax: 0251/419.851; e-mail: tr-dolj@just.ro 

 


